
Obecní úřad Police          Prosinec  2011 
 

ZPRAVODAJ   POLIC                           č. 12 
 

Pozvánka na jednání zastupitelstva 

Obecní úřad zve občany na jednání zastupitelstva obce, které se uskuteční v úterý 13. prosince 

v 17:00 hod v zasedací místnosti obecního úřadu. Na programu bude především rozpočet na příští rok 

a změna územního plánu obce v návaznosti na Odpadové centrum Police. 
                                                                                                                          

Poděkování 

Chtěl bych touto cestou poděkovat těm občanům, kteří nelenili a shrabali spadané listí před 

svými domy na hromádky, které jsme následně odvezli. Pro někoho je to chvilka práce, 

kterou pomůže zkrášlit prostranství před svým domem a obecnímu úřadu ušetří peníze, které 

se mohou využít účelněji.                                                                                   Karel Hlavica, starosta                                               

 
Návrh rozpočtu obce Police na rok 2012 

Příjmy               v  Kč 

daňové příjmy         4 100 300 

poplatky za odpad, ze psů, správní poplatky                229 000 

dotace na žáka ve škole, státní správu, od úřadu práce             113 400 

příjmy z obecních lesů        1 742 000 

příjmy za stočné           100 000 

odměna za sběr plastů, skla, prodej popelnic                        35 000 

příjmy z pronájmu pozemků, T-Mobile, Telefónica             150 000 

příjmy z úroků, z pronájmu nebytových prostor, z knihovny        119 300  

příjmy celkem         6 589 000 

Výdaje 

výdaje v obecních lesích, těžba dříví, ochrana kultur     1 203 000 

doprava - zimní údržba, dopravní obslužnost           135 000 

provoz splaškové kanalizace          660 000 

základní škola, mateřská škola, školní jídelna, příspěvky cizím školám        878 000 

knihovna, kultura, ochrana památek, veřejný rozhlas            93 000 

tělovýchova, sportovní akce, provoz víceúčelového hřiště        65 000 

nebytové hospodářství, veřejné osvětlení        181 000 

komunální služby, veřejná zeleň         402 000 

odvoz komunálního a nebezpečného odpadu, sklad, plastů      366 000 

požární ochrana - provoz a údržba techniky                  62 000 

zastupitelstvo - odměny, školení, cestovné        840 000 

činnost místní správy, sociální fond, sociální služby         803 000 

platby daní za obec, poplatky          516 000 

splátka úvěrů            385 000  

Výdaje celkem         6 589 000 

Rozpočet je zveřejněn na úřední desce a webových stránkách obce www.obecpolice.cz.   

 

Jednotka SDH ve finále: 
Dne 15. listopadu 2011 se v hotelu Voroněž v Brně zúčastnili čtyři členové našeho SDH finálového  

vyhodnocení "RWE soutěže Dobrovolní hasiči roku 2011" o výhru 100 000 korun. Ve čtyřech 

kategoriích soupeřili  hasiči z Moravy a Slezska. Soutěžilo se ve dvou kolech.  V prvním kole vybrala 

odborná porota tři finalisty v každé kategorii. V druhém kole o vítězích rozhodlo veřejné hlasování na 

webu www.moravskehospodarstvi.cz. Vyhodnocení proběhlo v slavnostním duchu, večerem provázela 

herečka Zuzana Slavíková, program zpestřila svým vystoupením jazzová kapela Louisovi sirotci. Před 

slavnostní večeří proběhlo samotné vyhlášení soutěže. Naše jednotka skončila se ziskem 108 platných 

hlasů na posledním, třetím místě a odvezla si domů cenu RWE, diplom a poukaz na 10 000 korun.  I 

přes tento zdánlivý neúspěch je pro nás účast ve finále soutěže prestižní záležitostí a velmi vysokým 

oceněním práce všech členů našeho sboru. SDH Police tímto děkuje občanům za zaslání hlasů. 
                          Starosta SDH Milan Gerla 

 

 

http://www.obecpolice.cz/


Ze školy 

Ve středu 14. prosince vyrážíme tradičně do Rožnova p.R., kde navštívíme areál dědiny ve skanzenu. 

Máme objednaný program Vánoce na dědině. Program bude zahájen ve 14:00 hod. Odjezd od školy 

autobusem ve 12:45 hodin. Počítáme i s rodinnými příslušníky. 

Vánoční besídka 

Co nejsrdečněji zveme rodiče, prarodiče a přátele školy a školky na Vánoční besídku, která se bude 

konat v pondělí 19. prosince 2011 v mateřské škole. Zahájení je v 15:15 hodin. 

Provoz kuchyně 

Upozorňujeme strávníky – důchodce, že provoz jídelny bude v době vánočních prázdnin přerušen od 

pátku 23.12.2011 – kdy začínají prázdniny do 2.1.2012 – kdy končí. Provoz bude zahájen v úterý  

3. ledna 2012. 

Přání ze školy 

Nejen příznivcům školy, ale všem občanům Polic přeji jménem všech zaměstnanců, aby v pohodě a 

klidu příjemně prožili svátky vánoční a celý nový rok. Ať se ve zdraví a s úsměvem nadále scházíme a 

potkáváme po celou dobu, která je nám vyměřena.         Mgr. Drahomír Buksa, ředitel školy 

 

Blahopřání  

Přejeme všem občanům, aby vánoční svátky prožili v klidu, míru a spokojenosti v rodinném kruhu a 

dětem  krásné kouzlo Vánoc a společně strávené chvíle doma u stromečku.  
                              Přejí pracovníci obecního úřadu 

Pozvánka  

Výbor Sboru dobrovolných hasičů Police zve všechny své členy, členky a mladé hasiče na Výroční 

valnou hromadu, která se bude konat ve středu 28. prosince 2011 v 18,00 hodin v sále hospody v 

Policích. Po ukončení   jednání  večeře a volná zábava. Žádáme o dochvilnost a účast ve vycházkovém 

stejnokroji.                                     Starosta SDH Milan Gerla 
                  
Ochotnický spolek Police 

Třetí a čtvrtá repríza hry Jana Nerudy "Hrátky s čertem" v režii Evy Vašíčkové se uskutečnila v pátek 

25. a sobotu 26. listopadu 2011 a opět zaplnila diváky Polický sál. Po první repríze v březnu letošního 

roku se změnil počet dějství a scén, tak aby měl divák ucelený zážitek ze sledování hry. Částečně se 

změnilo taky obsazení hry. V roli čerta Lucia úspěšně debutovala Katka Winklerová.  Představení 

sklidilo úspěch, diváci během představení spontálně vybuchovali smíchem a  všichni odcházeli po 

představení spokojeni. Děkujeme všem divákům za aplaus, přátelům z Nového Jičína a Kelče za 

květinové a kulinářské dary. Další představení sehrajeme 2. prosince 2011 v 18 hodin v kulturním 

domě v Rouském.                           Milan Gerla 

           

Společenská kronika 

V měsíci listopadu oslavili své životní jubileum tito naši občané. 

Emil Němec –   65 let 

Josef Mikulenka -  65 let 

Jindřiška Strnadlová -  70 let 

Přejeme Vám všechno nejlepší, hlavně zdraví, štěstí a spokojenost v kruhu nejbližších. 

V neděli 30. října 2011 se uskutečnilo vítání občánků. 

Do svazku obce byly přivítány tyto děti: Jakub Marek, Tereza Havranová a Tereza Mikulenková. 

Dětem a rodičům přejeme hodně zdraví, radosti  a mnoho krásných společných chvil. 

 

Vánoční posezení 

Kulturní a sociální komise při Obecním úřadě v Policích zve co nejsrdečněji všechny seniory na 

Vánoční posezení, které se bude konat v sobotu 17. prosince 2011 v 15:00 hodin v zasedací místnosti 

obecního úřadu. Pod stromeček přineste drobný dárek. 
         Mgr. Lenka Sváčková, předsedkyně kulturní a sociální komise 

 
Novoroční výšlap se na začátku příštího roku uskuteční v sobotu 14. ledna. Srdečně všechny zveme. 

Informace o trase a času srazu bude zveřejněna  v lednovém zpravodaji.  

 
Prodej vánočních stromků bude v pondělí 19.12.2011 od 15:00 hod. do 16:00 hod.  u obecní 

stodoly na dolním konci. 

 

Odvoz odpadů bude ve středu 14.12. a 28.12.2011. 

 


